
      

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

  
 
Decreto Direttoriale recante Riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione al 
Master universitario di I/II livello in "Tecnologie Avanzate per la Salute: Innovazione, Automazione ed 
Intelligenza Artificiale" – A.A. 2025/2026 - Direttore Prof. Fausto Famà 

IL DIRETTORE 
VISTO 

- Lo Statuto dell’Università Degli Studi di Messina, emanato con D.R. n. 1244 del 14 Maggio 2010, e pubblicato 
sulla G.U. - Serie Generale - n. 116 del 19 Maggio 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 3429 del 30 
Dicembre 2014, e pubblicato sulla G.U.  - Serie Generale - n. 8 del 12 Gennaio 2015; 

- Il Regolamento Di Amministrazione Finanza e Contabilità dell’Università Degli Studi di Messina (approvato con 
D.R. n. 2437 del 22.09.2014) e successive modifiche ed integrazioni; 

- Il Regolamento del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e Delle Immagini Morfologiche e 
Funzionali (approvato con D.R. n. 437 del 24.02.2016), ed in particolare l’art. 7, comma i); 

- il Regolamento dei corsi di Alta Formazione dell’Università degli studi di Messina, Emanato con D.R. n. 1463 del 
25 giugno 2020; 

- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 
straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica 
del Consiglio; 
 

PRESO ATTO  
- che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 25/11/2025; 
- che alla data odierna non risultano iscritti paganti e che si ritiene opportuno favorire la massima partecipazione; 

RITENUTO 
- quindi, di dover consentire la più ampia partecipazione alla selezione, in osservanza degli stessi requisiti già 

previsti dal bando, disponendo a tal fine la riapertura dei termini di partecipazione; 

DECRETA 
Art. 1 - Per le suesposte considerazioni, sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al 

Master universitario di I/II livello in "Tecnologie Avanzate per la Salute: Innovazione, Automazione ed Intelligenza 
Artificiale" – A.A. 2025/2026.   

Art. 2 -  Il nuovo termine per la presentazione delle domande è fissato al 31 dicembre 2025. 
Art. 3 -  Le modalità di presentazione delle domande restano quelle indicate nel bando originario, pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Ateneo   
 
Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 
delle Immagini Morfologiche e Funzionali e pubblicato sul sito web. 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
     Prof. VINCI Sergio Lucio Angelo 

       Firmato Digitalmente 

 


		2025-12-01T13:10:58+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




